mas fica condicionada à quitação das obrigações e à prévia licitação, na modalidade CONCORRÊNCIA ou
outra forma estabelecida em Lei.

Parágrafo primeiro - O preço mínimo da licitação será estabelecido por comissão especial de avaliação criada
pela CONCEDENTE. para esta finalidade. podendo ser fixado entre 85% (oitenta e cinco por cento) e 115%
(cento e quinze por cento) do valor avaliado, desde que acordado e no interesse das paltes. Não havendo
acordo, prevalecerá como preço mínimo da licitação o valor indicado pela comissão especial.

Parágrafo segundo - Do valor efetivamente apurado com a licitação, a CONCEDENTE terá direito a 20%